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Wykonawcy biorgey udzial
w postepowaniu

Dotyczy: postepowania pod nazwg ,,wykonanie prac remontowych w zbiornikach
wody w Syryni”.

W zwigzku z wplywem do zamawiajacego w dniu 29.07.2020 1. zapytan do ogloszenia
zamawiajacy podaje tre$¢ zapytan z wyjasnieniami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy udostepni przylacze energetyczne do wykonania prac budowlanych w $rodku
budynku? Wykonawca wymaga zabezpieczenia w energie elektryczng na poziomie 40kW.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie udostepni przylacza energetycznego na potrzeby wykonania prac
budowlanych. Zamawiajacy nie dysponuje przylagczem o zabezpieczeniu min 40kW.

Zasilenie w energi¢ elektryczng wliczy¢ w warto$¢ realizacji zadania.

Pytanie 2:

Czy rozliczenie za energie elektryczng nalezy uwzgledni¢ w cenie?
Odpowiedz:

Tak koszt energii elektrycznej wliczy¢ do warto$¢ realizacji zadania.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dysponuje punktami czerpalnymi wody umozliwiajacymi podpiecie i wykonanie
niezbednych prac (w tym czyszczenia)?

Odpowiedz:

Tak zamawiajacy posiada na terenie punkty poboru wody w postaci hydrantu nadziemnego
DN80 oraz kurka czerpalnego zlokalizowanego w studni wodomierzowej DN20.

Pytanie 4:

Czy rozliczenie za zuzycie wody nalezy uwzgledni¢ w cenie?

Odpowiedz:

Nie nalezy ujmowa¢ kosztow zuzytej wody do kosztow realizacji zadania koszt po stronie
zamawiajgcego.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy zapewni zaplecze kontenerowe oraz WC

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zapewni w miejscu realizacji inwestycji zaplecza kontenerowego oraz WC.
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